Fiche Horaire
TER Grand Est

m Nancy > Epinal > Remiremont 00 e

Du 17 juillet 2021 au 11 décembre 2021

Mise & jour le : 10 juin 2021
Du lundi au vendredi

* * * * * * * * * * * 1
=
En provenance de /\\f\iﬁ'ez /\\//\.‘ﬁéz /\é\iﬁg
Nancy 5.55 | 6.20 | 6.5 | 7.20 | 7.55 | 8.22 | 8.55 | 9.31 |10.55[11.20|11.55(12.20(12.55|13.20|14.20|15.20 | 15.55|16.20| 16.55| 17.20 | 17.55 | 18.20| 18.55 19.20| 19.20 20.20| 21.20|22.26
Varangéville-St-Nicolas 6.30 731 8.33 11.31]12.05|12.31 13.31 1431|1531 16.31 1731 18.31 19.31/19.3120.31| 21.31 [22.37
Blainville-Dameleviéres 639 7.38 8.40 9.45 1138 12,12 12.38 13.38(14.38(15.38 16.38 1738 18.38 19.38(19.3820.38 | 21.38 |22.44
Einvaux 614 | | | 714 | | |81a| | |oua| | |14 | | | [1304] | | | [ea| | [1714] | [1814] | [1914] | | ||
Bayon 620 | 6.49 | 720 | 7.48 | 820 | 8.51 | 9.20 | 9.55 | 11.20| 11.48|12.23[12.48|13.20 | 13.48 | 14.48 | 15.48 | 16.20| 16.48 | 17.20 | 17.48 | 18.20| 18.48 | 19.20| 19.49 | 19.49 | 20.49 | 21.49 | 22.55
Charmes (Vosges) | 5.43 628 | 6.57 | 728 | 757 | 8.28 | 8.59 | 9.28 [10.03| 11.28 | 11.57| 12,31 |12.57| 13.28 | 13.57 | 14.57 | 15.57 | 16.28| 16.57 | 17.28 | 17.57 | 18.28|18.57 | 19.28 | 19.57 | 19.57 | 20.57 | 21.57 | 23.03
Vincey (Vosges) | | 633 (702|733 | | |833| | |933| | |[n33| | | | [1333] | | | |e33| | |1733| | [1833] | [1933] | | |
Chatel-Nomexy | 5.58 6.38 | 707 | 738 | 8.05 | 8.38 | 9.07 | 9.38 | 1011 | 11.38[12.05|12.39 [ 13.05 | 13.38 | 14.05| 15.05 | 16.05 | 16.38| 1705 | 17.38 | 18.05 | 18.38 | 19.05 | 19.38 |20.05|20.05 | 21.05 |22.05 | 23.11
Igney (Vosges) | | 643 | 701 | 743 | | |843| | |943| | |n43| | | | |13.43] | | | 11643 | |1743| | [1843] | [1943] | | \
Thaon | 6.08 647 | 715 | 747 | 812 | 8.47 | 914 | 947 |1017|11.47 | 12.12 |12.45|13.12 | 13.47 | 1412|1512 [ 16.12 | 16.47 | 1712 | 17.47 | 18.12 | 18.47| 1912 | 19.47 | 20.12 | 20.12 | 21.11 | 22.12| 23.18
Epinal | 6.23 | 6.33 | 6.53 | 7.22 | 7.53 | 8.20 | 8.53 | 9.22 | 9.53 |10.2411.53|12.20|12.51|13.20|13.53|14.20 15.20|16.20 16.53| 17.20 | 17.53 | 18.20 | 18.53| 19.20| 19.53 |20.20| 20.18 | 21.18|22.20|23.24
Arches 6.44 7.33 8.33 9.35 1035 12.33 13.33 14.33]15.35(16.33 1733 18.33 19.33 2032 22.31
Pouxeux 6.48 7.38 8.37 9.40 10.40 12.37 13.37 14.37(15.4016.37 1737 18.37 19.37 20.36 22.35
Eloyes 6.52 7.43 8.42 9.44 10.44 12.42 13.42 14.42|15.4416.42 17.42 18.42 19.42 20.40 22.40
St-Nabord 6.58 7.49 8.48 9.51 10.50 12.49 13.48 14.48115.50 | 16.48 17.48 18.48 19.49 20.45 22.45
Remiremont 7.02 7.53 8.53 9.56 10.54 12,53 13.53 14.5315.54|16.53 17.53 18.53 19.53 20.49 22.49
Bus- Bus- Bus- Bus- Bus- Bus- Bus- Bus-
Correspondonce vers S(Eng song S(]ﬂg S(]ﬂg S(]ﬂg Sﬂﬂg scmg scmg
a la la la la la la la
Bresse Bresse Bresse Bresse Bresse Bresse Bresse Bresse
Numéro de circulation | 35481 | 835801835751 (835803 |835753 |835805(834014 835807 |835755 |835809 (835761835813 (835759 (835815 (834024 (835819 (835821 835823 (835769 (835825 (835773 835827 |835775(835829 (834018835831 (835831 (835779 (835833 835783

Fériés 15 aodt, Ter et 11 novembre.

(/") Nancy, Charmes, Epinal, Remiremont : gares proposant le service . ) . N . -
d'assistance Accés TER destiné aux personnes en situation de 4 Du 9 au 20 aodt et du 25 ocfobrg au 5 novembre, les horcu'res sont * C!rcule a por'hr du 23 aodt.
handicap. Réservation obligatoire sur fer.sncf.com/grand-est ou au O susceptibles d'étre modifiés en raison de travaux de modernisation. 1 Circule jusqu'au 20 aodt.
805 415 415 (service et appel gratuits).
== Desserte assurée par car TER Grand Est.

L'information travaux sera disponible en gare, sur le site TER Grand Est

et I'Assistant SNCF.

 Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur I'Assistant SNCF, le site Internet TER Grand Est et en gare. ® Transport gratuit des

-
Gra nd I:st vélos dans la limite des places disponibles. ® Pour connaitre I'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com ® SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, -
ALSACE CHAMPAGNE-ARDENNE LORRAINE RCS Bobigny 519 037 584 GrandIzst




Fiche Horaire
TER Grand Est

m Nancy > Epinal > Remiremont 00 e

Du 17 juillet 2021 au 11 décembre 2021

Mise & jour le : 10 juin 2021

Samedi Dimanche et jours fériés
3
Nancy | 6.55 | 7.20 | 8.22 | 9.20 |11.2012.20 12.55 13.20|14.20 15.20 16.20|17.20 17.55 18.20/19.20/21.20 22.05 Nancy | 8.22 | 8.55 |10.20 12.20/13.20 15.20 16.20 17.20 17.55 19.20 20.20 21.20 22.55
Varangéville-St-Nicolas 731|833 | 931 | 11.31 12.30 13311431 1531|1631 | 1731 18.311931 2131 | Varangéville-St-Nicolas | 8.33 10.31/12.31]13.31 | 1531 16,31 | 1731 19.31]2031/2131| |
Blainville-Damelevieres 738 | 8.40 | 9.38 | 11.38 12.37 13.38/14.38|15.38  16.38 | 17.38 18.3819.38| 21.38 | 22.19 Blainville-Damelevieres | 8.40 10.3812.38 | 13.38 | 15.38 | 16.38 | 17.38 19.38 120,38 21.38 | 23.10
Einvaux | 714 | | | | | 12431314 | | | | ] | lwsaal | || | 12226 Einvaux | | | 914 | | | | | | 84 | | | 2317
Bayon | 720 | 7.48 | 8.51 | 9.49 | 11.48|12.50 13.20|13.48|14.49 | 15.48| 16.49| 17.48 | 18.20 18.48 | 19.49 21.49 22.33 Bayon | 8.51 | 920 | 10.49 12.48 | 13.49 | 15.48|16.49 | 17.48 | 18.20 | 19.49 20.49 | 21.49 | 23.24
Charmes [Vosges) | 728 | 7.57 | 8.59 | 9.57 |11.57 12.57|13.28|13.57 | 14.57|15.57 | 16.57 | 17.57 | 18.28|18.57 | 19.57 | 21.57 | 22.40 Charmes (Vosges) | 8.59 | 928 |10.57 12.5713.57 15.57 16,57 | 17.57 | 18.28 | 19.57 |20.57 | 21.57 | 23.32
Vincey Vosges) | 733 | | | | | | | | 1302033l | | | || || (833 | | | || |2245 Vincey (vosges) | | [ 933 | | | | [ | | | [ | || .33 | || | | |2337
Chétel-Nomexy | 7.38 | 8.05 | 9.07 [10.05|12.05 13.07  13.38 | 14.05 15.05 | 16.05| 1705 18.05|18.38 | 19.05 20.05|22.05|22.50 Chatel-Nomexy | 907 | 938 | 11.0513.05|14.05 16,05 1705 |18.05|18.38 20.05| 21.05 22.05 23.43
Igney (Vosges) | 743 | | | | | | | wmas || ||| a3l | || || (2254 Igney (vosges) | 1943 | | | | [ | || | || .43 | || | | 2347
Thaon | 747 | 812 | 914 | 10111212 |13.15|13.47 | 1402 1511 |16.12| 1711 | 18.12|18.47 | 1912|2012 | 22.12 | 22.58 Thaon | 914 | 947 | 1112 | 13.12 1411 | 16.12| 1711 | 18.12|18.47 | 20.12 | 21.11 | 22.12 | 23.51
Epinal | 7.53 | 8.20 | 9.22 |10.18 12,20 13.23/13.53|14.20 15.18|16.20 17.18 18.20 18.53 19.20 20.20 22.20 23.04 Epinal | 9.22 | 9.53 11.20 13.20 14.18 16.20 17.18 |18.20 18.53 20.20 21.18 22.20 23.58
Arches 8.33 | 9.35 12.33|13.36 14.33 16.33 18.33 19.33 2032 22.31 Arches | 9.35 11.3313.33 16.33 18.33 20.32 22.31
Pouxeux 8.37 | 9.40 12,37 13.41 1437 16.37 18.37 19.37 12036 22.35 Pouxeux | 9.40 11371337 16.37 18.37 20.36 2235
Eloyes 8.42 | 9.45 12.42 13.46 14.42 16.42 18.42 19.4220.40|22.40 Eloyes | 9.44 1142 13.42 16.42 18.42 20.40 22.40
St-Nabord 8.48 | 9.51 12.4913.52 14.48 16.48 18.48 19.49 |20.45 22.45 St-Nabord | 9.51 11.49 13.48 16.48 18.48 20.46 22.45
Remiremont 8.53 | 9.56 12.5313.56 14.53 16.53 18.53 19.53 20.49 22.49 Remiremont | 9.56 11.53 13.53 16.53 18.53 20.49 22.49
Bus- Bus- Bus- Bus- Bus- Bus- Bus- Bus- Bus-
Correspondance vers SCEgg scigg Scigg SCEgg Sng Correspondance vers s(i(r;g Bréise S(Egg 5?29 STQQ
Bresse Bresse Bresse Bresse Bresse Bresse Bresse Bresse Bresse
Numéro de circulation |835753|835805 | 835807 |835757 | 835813 835817 835763 835819835767 |835823 835771835827 835775835829 |835831| 835833 835781 Numéro de circulation |835807 835755835811 |835815 835765835823 835771 |835827 | 835775835831 835779835833 | 835785

3 Terminus Epinal du 24 juillet au 21 aoit.

 Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur I'Assistant SNCF, le site Internet TER Grand Est et en gare. ® Transport gratuit des

-
Gra nd I:St vélos dans la limite des places disponibles. ® Pour connaitre I'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com ® SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, -
ALSACE CHAMPAGNE-ARDENNE LORRAINE RCS Bobigny 519 037 584 Grand st




Fiche Horaire

TER Grand Est

m Remiremont > Epinal > Nancy 00 ¥ ot

gratuits

Du 17 juillet 2021 au 11 décembre 2021

Mise & jour le : 10 juin 2021
Du lundi au vendredi

* * * * * * * 2 * * *
Bus- Bus- Bus- Bus- 8 ) Bus- Bus-
san san. san san. s a san san,

Correspondance depuis log Log [Gg ng sang Bresse log Log

Bresse Bresse Bresse Bresse Bresse Bresse
Remiremont 5.11 6.15 711 8.1 9.11 |10.11 12.11| 13.11 | 14.11 | 15.14 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11
St-Nabord 516 6.20 716 8.16 9.16 | 10.16 1216 [ 13.16 | 14.16 | 15.19 16.16 1716 18.16 19.16 20.16
E|oyes 522 6.25 7.22 8.22 9.22 {10.22 12.22113.22(14.22(15.24 16.22 17.22 18.22 19.22 20.21
Pouxeux 5.26 6.29 7.26 8.26 9.26 {10.26 12.26|113.26 | 14.26 | 15.28 16.26 17.26 18.27 19.26 20.26
Arches 531 6.34 7.31 8.31 9.31 110.31 12.31]13.31]14.31 /1533 16.31 17.31 18.31 19.31 20.30

Epinal | 5.00 | 5.43 | 5.52 | 6.44 | 7.03 | 7.43 | 8.03 | 8.43 | 9.03 | 9.43 (10.43| 11.03 | 11.43|12.03|12.43|13.43|14.43|15.44|15.52|16.43 | 17.03 | 17.43 | 18.03|18.43| 19.03 | 19.43 20.03|20.43
Thaon | 5.06 | 5.50 | 5.58 | 6.51 | 709 | 7.50 | 8.09 | 8.50 | 9.09 | 9.50 | 10.50| 11.09 | 11.50 | 12.09 | 12.50 | 13.50 | 14.50 | 15.50 [ 15.58 | 16.50| 17.09 | 17.50 | 18.09 | 18.49 | 19.09 | 19.49 | 20.09 | 20.49

Igney (Vosges) | 510 | | 601 | | |712| | 813 | |93 | | lmas) | 218 | | | | [1eor| | 1713 | |83 | [1913] | [2013]20.53
Chatel-Nomexy | 5.15 | 5.56 | 6.05 | 6.57 | 717 | 756 | 8.18 | 8.56 | 918 | 9.56 | 10.56| 11.18 | 11.56 | 12.18 | 12.56| 13.56 | 14.56 | 15.56 | 16.06 | 16.56| 1718 | 17.56 | 18.18 | 18.55 | 19.18 | 19.56 | 20.18 | 20.58
Vincey (Vosges) | 520 | | | 610 | | |722| | |823| | |923| | | |na2s| | |1223] | | | | | | [wz23] | [1823] | [1923] | [2023]21.03

Charmes (Vosges] | 5.25 | 6.04 | 6.14 | 704 | 727 | 8.04 | 8.29 | 9.04 | 929 |10.04| 11.04| 11.29 | 12.04| 12.29 | 13.04| 14.04| 15.04| 16.04| 16.16 | 1704 | 1729 | 18.0418.29 | 19.03 | 19.29 |20.04 | 20.29 | 21.08
Bayon | 532 | 612 | 6.22 | 712 | 734 | 812 | 8.37 | 9.12 | 937 |10.12| 1112 11.37| 1212 | 12.37| 13.12 | 1412 | 15.12| 16,12 |16.23| 1712 [ 1737 [ 18.12[18.37| 19.11 | 19.37 | 20.12| 20.37 | 21.16

Einvaux | 538 | | 627 | | | 741 | | |843| | |943| | | |na3| | |1243] | | | | 1629 | [1743] | |18.43| | [1943] | |2043|21.22
Blainville-Dameleviéres | 5.45 | 6.23 ‘ 7.23 ’ 8.23 ‘ 923 ‘ 1023|1123 12.23 } 13.23|14.23/15.23 | 16.23 1723 ‘ 18.23 19.23 2023 21.29
Varangéville-St-Nicolas | | | 6.32 7.30 8.30 9.30 10.30| 11.30 12.30 13.30(14.30| 15.31 | 16.30 1730 18.30 19.31 20.30 2137

Nancy | 5.59 | 6.40 | 6.48 | 7.40 | 8.02 | 8.40 | 9.02 | 9.40 |10.02|10.40|11.4012.02|12.40|13.02|13.40/14.40|15.40/16.4016.48 | 17.4018.02|18.40| 19.02| 19.40|20.03|20.40|21.02 | 21.46
Metz Metz Metz Metz
Ville Ville Ville Ville
Numéro de circulation [835750(835800|834010 (835802 834012835804 835760 |835806|835762 (835808 |835810|835766 (835768 |835772(835814|835816|835818 (835820 |834016|835822 (835780 |835824|835782 (834026 |835786|835828|835788 835830

A desfination de

Fériés 15 aodt, Ter et 11 novembre.
A Du 9 au 20 aoit et du 25 octobre au 5 novembre, les horaires sont * Circule & partir du 23 aoit.
susceptibles d'étre modifiés en raison de travaux de modernisation. 2 Origine Epinal du 9 au 20 aoit.
L'information travaux sera disponible en gare, sur le site TER Grand Est

et I'Assistant SNCF.

Nancy, Charmes, Epinal, Remiremont : gares proposant le service

@7 J'assistance Accés TER destiné aux personnes en situation de
handicap. Réservation obligatoire sur ter.sncf.com/grand-est ou au O
805 415 415 (service et appel gratuits).

== Desserte assurée par car TER Grand Est.

G d I: t  Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur I'Assistant SNCF, le site Internet TER Grand Est et en gare. ® Transport gratuit des
ran -s vélos dans la limite des places disponibles. ® Pour connaitre I'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com ® SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, -
ALSACE CHAMPAGNE-ARDENNE LORRAINE RCS Bobigny 519 037 584 GrandIzst




Fiche Horaire

TER Grand Est

m Remiremont > Epinal > Nancy 00 Y

Du 17 juillet 2021 au 11 décembre 2021

Mise & jour le : 10 juin 2021

Samedi Dimanche et jours fériés
Bus- Bus- Bus- Bus- Bus- Bus- Bus- Bus-
Correspondance depuis 3?29 SCEgg Scﬁgg 5?29 En provenance de SOLZQ soLr(;g Brg?se S(llgg SGLZQ
Bresse Bresse Bresse Bresse Bresse Bresse Bresse Bresse
Remiremont 6.15 8.1 10.33 12.11[14.11 16,11 | 17.11 19.11 Remiremont 8.11 10.3312.11 14.11 16.11/18.11 19.11
St-Nabord 6.20 8.16 10.38 12.16|14.16 | 16.16 | 1716 19.16 St-Nabord 816 1038 12.16 | 14.16 1616 18.16 19.16
Eloyes 6.25 8.22 10.43 12.22 14.22[16.22|17.22 19.22 Eloyes 8.22 [10.43|12.21 14.22 16.22/18.22 19.22
Pouxeux 6.29 8.26 10.48 12.2614.26|16.26 | 17.26 19.26 Pouxeux 8.26 |10.48/12.26 | 14.26 16.2618.26 19.26
Arches 634 8.31 10.52 12.31]14.3116.31 | 1731 19.31 Arches 8.31 110.52/12.30| 1431 16311831 19.31
Epinal | 5.43 | 6.44 | 7.08 | 7.43 | 8.43 | 9.43 |11.04|11.39 12.43|14.43 16.43 17.43|19.03|19.43 20.43 Epinal | 6.43 | 8.43 |11.04 12.41 14.43 15.43 16.43|18.43 19.03 19.43|21.43
Thaon | 5.50 | 6.51 | 713 | 7.50 | 8.50 | 9.50 | 11.10 | 11.45 | 12.50  14.50|16.50 | 17.50 | 19.09 | 19.49 |20.50 Thaon | 6.50 | 8.50 | 11.10 | 12.47 | 14.50 | 15.50  16.50 | 18.50 | 19.09 | 19.49 | 21.50
lgney vosges | | | | |77 | L LT tnas | ] e || lgney (Vosges) | | | | [ Jr2st [ ] s ||
Chatel-Nomexy | 5.56 | 6.57 | 721 | 7.56 | 8.56 | 9.56 | 11.16 | 11.52 | 12.56 | 14.56 | 16.56| 17.56 | 19.18 | 19.56 |20.56 Chatel-Nomexy | 6.56 | 8.56 | 11.16 | 12.55 14.56|15.56 16.56|18.56| 19.18 | 19.56 | 21.56
Vincey tvosges) | | | | 1726 | | | 111 lmszl LT L hea2s| ||| Vincey Vesges) | | | | [ J1zoo, | | [ | | || w2 | | |
Charmes (Vosges) | 6.04 | 704 | 731 | 804 | 904 |10.04|11.24|12.02 | 13.04|15.04 | 1704 | 18.04 | 19.29 |20.04 | 21.04 Charmes (Vosges) | 704 | 9.04 | 11.2413.05|15.04 | 16.04|17.04 | 19.04 | 19.29 20.04|22.04
Bayon | 612 | 712 | 738 | 812 | 912 [1012|11.32 12.10 | 1312 | 15.12 | 1712 | 18.12 | 19.37|20.12 | 21.12 Bayon | 712 | 912 | 11321312 15.12 | 1612|1712 | 19.12 | 19.37 2012 22.12
Bivaux | | | | | 7z4al | L L LU basel | L L LT [e4s] ||| Bvaux | | | | 0| jsasl | L[| w43 | ]
Blainville-Dameleviéres | 6.23 | 723 | 751 | 823 | 9.23 11023 11.42|12.23 | 13.23 | 15.23| 17.23 | 18.23 20232123 Blainville-Damelevieres | 7.23 | 9.23 | 11.42 13.25/15.23 16.23| 1723 19.23 20.23|22.23
Varangéville-St-Nicolas | 6.30 | 7.30 | 8.32 | 9.30 110.30|11.50 | 12.30|13.30 | 15.30| 17.30 | 18.30 20.3021.30 Varangéville-St-Nicolas | 7.30 | 9.30 | 11.50| 13.31|15.30|16.30 | 17.30 | 19.30 20.30122.30
Nancy | 6.40 | 7.40 | 8.04 | 8.41 | 9.40 10.40 12.00 12.40 13.40 15.40 17.40 18.40 20.03/20.40 21.40 Nancy | 7.40 | 9.40 |12.00|13.4015.40|16.40 17.40|19.40 20.03 20.40 22.40
Numéro de circulation |835752|835802 | 835756 835758 |835806 835764 |835812 (835770835814 /835818835822 835824835786 | 835828 |835790 Numéro de circulation | 835754835806 | 835812 835832835818 835776835822 835826 | 835786 | 835828 | 835792

G d I: t  Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur I'Assistant SNCF, le site Internet TER Grand Est et en gare. ® Transport gratuit des
ran -S vélos dans la limite des places disponibles. ® Pour connaitre I'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com ® SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, -
ALSACE CHAMPAGNE-ARDENNE LORRAINE RCS Bobigny 519 037 584 Grand st




